
 

 

 COMUNE DI MONTEPAONE 
(Provincia di Catanzaro)  

 

                               via Roma, 63 - 88060 / MONTEPAONE - P. IVA 00297260796 - Tel.  0967/49294-5-6 Fax 49180 

 
 

 

AREA SERVIZI SCOLASTICI 
 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

 

 

N.  98     Reg. Det. Area 

 

 

 OGGETTO: Liquidazione  Servizio Civico –  

 
                    

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
Premesso che: 
 

- Con deliberazione della Giunta Comunale n. 136 del 17/12/2001 è stato istituito il 
Servizio Civico che ha previsto l’utilizzazione di operatori sociali  in attività di uno 
dei seguenti settori: servizio custodia, vigilanza, pulizia, manutenzione delle 
strutture pubbliche e riordino beni comunali, servizio di salvaguardia del verde 
pubblico, servizio di aiuto alle persone; 

 
- Con deliberazione di Giunta Comunale n. 68 del 11/05/2010, è stato approvato lo 

schema di bando per la redazione di una graduatoria di partecipazione volontaria 
ad attività di servizio civico; 

 
- Con determinazione del responsabile di area  n. 177 del 15/06/2010 è stata 

nominata la commissione per la valutazione delle domande pervenute per  attività 
volontarie di servizio civico; 

 
- Con determinazione n. 181 del 15/06/2010 è stato approvato il verbale per la 

redazione della graduatoria provvisoria  per le attività volontarie di servizio civico; 
 

- Con determinazione n. 196 del registro determina area del 01/07/2010 è stata 
approvata la graduatoria definitiva per le attività volontarie di servizio civico; 

 
- La sig.ra Minerva Loredana,  ha partecipato volontariamente alle attività previste 

dal bando; 
 

Visto Il testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali, approvato con decreto 
legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 

 



 

 

 
 
 

 
DETERMINA 

  
   

1. Per le causali meglio specificate in premessa, che costituiscono parte integrante e 
sostanziale del presente atto, di liquidare a favore della Sig.ra Minerva Loredana. la 
somma di  € 258,00 quale rimborso spese e contributo; 

  
2. Di imputare la somma di € 258,00  al cap. 1413 del bilancio comunale in fase di 

previsione; 
3. Trasmettere copia della presente: 
- al responsabile del servizio finanziario, per i provvedimenti di competenza; 
- all’addetto alla pubblicazione all’albo on line ed al Sig. Sindaco. 

 
 
 
Data   08/05/2013                                       IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                                                               (Dott. Francesco Romano) 
    
 
 

 
 
 
 

 
La presente determinazione viene pubblicata  all’albo pretorio on line per quindici giorni 
consecutivi decorrenti dal      29/05/2013     al    12/06/2013  
 

Il resp. dell’albo 
 

Sig.ra Fabbio Rosaria 
 

 

 

 

 


